

**Odpowiedzi na pytania związane z postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego na budowę linii oświetlenia drogowego
w m. Mariak dz. nr 150**

Pytanie nr 1

Czy zamawiający akceptuje słupy stalowe stożkowe ocynkowane wykonane z blachy grubości 3mm wysokości 8m? Słupy nie są wyposażone w długie wysięgniki.

Odpowiedź

W projekcie są podane typy słupów i producent, ewentualna zmiana może nastąpić po zaproponowaniu konkretnego zamiennika w uzgodnieniu z Inspektorem nadzoru. Zamiennik musi posiadać odpowiednie certyfikaty i nie może wpływać na pogorszenie jakości inwestycji. Do złożenia oferty cenowej należy przyjąć słupy jak w projekcie.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów innego producenta niż zaproponowany w dokumentacji ELMONTER?

Odpowiedź

W projekcie są podane typy słupów i producent, ewentualna zmiana może nastąpić po zaproponowaniu konkretnego zamiennika w uzgodnieniu z Inspektorem nadzoru. Zamiennik musi posiadać odpowiednie certyfikaty i nie może wpływać na pogorszenie jakości inwestycji. Do złożenia oferty cenowej należy przyjąć słupy jak w projekcie.

Pytanie nr 3

Czy do sterowania oświetleniem zamawiający dopuszcza zastosowanie zegara Rabbit CPA 4.0 oraz jako rozłączniki bezpiecznikowe zastosowanie RBK-00 do bezpośredniego wpięcia żył 25mm².

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 4

Czy do montażu słupów S02, S03 S04 zamawiający dopuszcza zastosowanie fundamentów B-100 zamiast B-120? Słupy nie są wyposażone w wysięgniki, a słupy nie są montowane

w skarpach nasypów drogi. Słup S01 pozostałby na fundamencie F-120 ze względu na montaż słupa w skarpie drogi.

Odpowiedź

Należy przyjąć fundamenty B120.

Pytanie nr 5

Czy końce kabli w słupach i złączy mają być zakończone termokurczliwymi palczatkami AK4 6-35?

Odpowiedź

Nie podano takiego wymogu, ale oczywiście jest to wskazane.

Pytanie nr 6

Tabliczki opisowe na słupy z ich numeracją mają być wykonane z tłoczonej blachy czy zamawiający akceptuje samoprzylepne nalepki odporne na promieniowanie UV?

Odpowiedź

Oznaczenie ma być trwałe, nalepki odporne na UV i wilgoć będą akceptowane.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający zwolni wykonawcę z opłaty za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót budowlanych związanych z infrastrukturą drogową?

Odpowiedź

Tak, prace należy prowadzić w uzgodnieniu z zarządcą drogi po odpowiednim zabezpieczeniu i oznakowaniu, ze względu na instalowanie urządzeń służących drodze opłata nie będzie pobierana.

WOJT
Stanisław Bedzik